
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS  

DĖL PRITARIMO VILNIAUS UNIVERSITETO TERITORIJOS RIBŲ PADIDINIMUI 

PERIMANT VALSTYBĖS NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ, ESANTĮ MOLĖTŲ R. SAV., 

ČIULĖNŲ SEN., KULIONIŲ K., ŽVAIGŽDŽIŲ G. 12 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 3 straipsnio 3 dalimi, 38 straipsnio 1 dalies 

9 punktu, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. sausio 15 d. nutarimą 

Nr. 28 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 11 d. nutarimo Nr. 163 ,,Dėl 

Viešame aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“, Vilniaus universiteto rektoriaus 2020 m. spalio 21 d. teikimą Nr. RTK-

65 „Dėl pritarimo Vilniaus universiteto teritorijos ribų padidinimui perimant valstybės 

nekilnojamąjį turtą, esantį Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Kulionių k., Žvaigždžių g. 12“ ir Vilniaus 

universiteto senato 2020 m. spalio 21 d. nutarimą Nr. SPN-57 „Dėl pritarimo Vilniaus universiteto 

teritorijos ribų padidinimui perimant valstybės nekilnojamąjį turtą, esantį Molėtų r. sav., Čiulėnų 

sen., Kulionių k., Žvaigždžių g. 12“, Vilniaus universiteto taryba 

n u t a r i a  pritarti Vilniaus universiteto teritorijos ribų padidinimui, perimant valstybės 

nekilnojamąjį turtą – poilsio namą, unikalus numeris 4400-0360-5563, bendras plotas 143,23 kv. 

m, ir kiemo statinius, unikalus numeris 4400-0360-5641, esančius Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., 

Kulionių k., Žvaigždžių g. 12, valdyti, naudotis ir juo disponuoti 20 metų laikotarpiui pagal 

valstybės turto patikėjimo sutartį. 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO VILNIAUS UNIVERSITETO TERITORIJOS
RIBŲ PADIDINIMUI PERIMANT VALSTYBĖS
NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ, ESANTĮ MOLĖTŲ R. SAV.,
ČIULĖNŲ SEN., KULIONIŲ K., ŽVAIGŽDŽIŲ G. 12

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-28 Nr. TPN-21
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Radzevičienė, Tarybos pirmininkė, Vilniaus universiteto

taryba
Sertifikatas išduotas EGLĖ,RADZEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-28 17:16:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-28 17:16:48 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-28 10:53:45 – 2025-02-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-10-28
17:17:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-10-28 17:17:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


